
Id: EVCZL-TZWVR-FIYBN-NLOMQ-ONTBC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/24/10
RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI

z dnia 27 grudnia 2010 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r.Nr 95 poz.613 z późn.zmianami) Rada Gminy Majdan Królewski uchwala co 
następuje: 

Art.1. W uchwale Nr XXV/258/09 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 3 listopada 2009r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

a) w paragrafie 1 skreśla się pkt. 3) i 4), 

b) po paragrafie 1 dodaje się paragraf 1a w brzmieniu: paragraf 1a zwalnia się z podatku od nieruchomości nie 
objęte zwolnieniami ustawowymi: 

1) grunty,budynki i budowle lub ich części, wykorzystywane na potrzeby uzdatnianaia i dostarczania wody 

2) grunty, budynki i budowle lub ich części, wykorzystywane na potrzeby związane z odbiorem ścieków 
komunalnych" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski 

Art.3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomości należnego od 2011r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Majdan Królewski 

Bogusław Godek


